est vani honoris. De hac imagine  
 et superscriptioe dicit fulgētius. Quorū  
 manus faciebāt imaginē vani honoris  
 ad modum mulieris vage. scilicet scētes  
 sup eā aureis lris. Hęc ē imago va-  
 ni honoris. hęc inspice et semp eā fu-  
 ge. Hęc imago habuit coronā i ca-  
 pite. et sceptz i mān sinistra. et pauo-  
 nē i manu dex. et oclis ceca et velata  
 et sedebat sup curru quē trahabant  
 quattuor leones. Et serat rō eoz. va-  
 nus honor mūdi hui? q̄ illū diligit ē  
 icōstās. q̄si vaga mulier. Habēs co-  
 ronā in capite. q̄ a mūdo tanq̄ rex  
 semp desiderat honorari. Sceptz i  
 manu. i signū q̄ semp desiderat im-  
 perare. Ceca ocul et velata in facie.  
 q̄ malicia excecavit eā q̄ nulluz ca-  
 rat peccatuz. vt dicit Sap. ij. Exce-  
 vit eos malicia eoz. Habuit pauo-  
 nē in vna manu. Quia sicut pauo-  
 cū sua cauda ornat sua posteriora et  
 anteriora. s̄ quādo ornat anteriora  
 denudat posteriora. Ita talis ornat  
 se mundo et priuat se eterna gloria  
 Quattuor leones ante eaz. q̄ quat-  
 tuor peccata veniūt cū honore va-  
 no hui? mūdi. videlz supbia. auari-  
 cia. luxuria. et inuidia. Et sic ptz hęc  
 imago scz vani honoris superscriptio  
**P**osset ergo homo cū talē hoīem  
 vagū querentem honorē viderit in-  
 terrogare. Cuius ē hęc imago et super-  
 scriptio. Respondet vani honoris  
**Q**uarta imago et superscriptio ē ius-  
 ticię bonitatis et eternalis decoris  
**D**e ista imagine iusti et boni hoīes  
 sunt creati ad decorum regni. Gen.  
 p̄. Creauit deus homines ad imagi-  
 nem zc. Quando ergo post bap-  
 tismū vbi imago hęc repingit auro

charitatis et ornat se veste castitatis et  
 iudicię. seruat munda sicut ibi cō-  
 mittit a prebytero quando induit  
 puero hęc vestem q̄ dicit. Accipe  
 hęc vestē zc. Tūc bñ potest eē spe-  
 culū sine macula. candor lucis et inge-  
 imago bonitatis. S3 sup imaginē  
 iusti hoīs scribit superscriptio leticię  
 q̄ dicebat dñs discipulis. Luc. x.  
 Gaudete noīa vestra sc̄pta sūt in li-  
 bro vite. In hoc libro noīa omnium  
 electozū inscribuntur. sicut rex facit  
 inscribi oēs milites et stipēdiarios et  
 familiā. Ita facit dñs vt Apod. ij.  
**Q**ui facit volūtatē patris mei. et vice-  
 rit mūdū. scribā sup eū zc. Itē scribe  
 beati mortui zc. ibid. xij. Itē scribe  
 bñ q̄ ad cenā agni vocati sūt. ibidē  
 xix. Cuz q̄ hō viderit iustum hoīem  
 p̄t. dicē. Cui? est imago hęc et super-  
 scriptio. p̄t dicere ali? hęc imago creata  
 a domino. Jō gaudia et̄na manent  
 sc̄pta super eam.

Dominica. xliij.

Sermo. lrv.

**De mortua**

ē puella s̄ dormit. Math  
 ix. Nos videm? q̄ vna q̄ res ap-  
 petit suū terminū nisi impediatur. sic  
 lapis cadēs d̄ alto non quiescit nisi  
 t̄ngat fundū vbi q̄escere p̄t. Quia  
 dicit aristo. Omne leue iursū et omne  
 graue reorsuz. Item hoc videm? in  
 aqua q̄ nō quiescit s̄ fluit donec ve-  
 niat ad mare q̄ est termin? eius nisi  
 impediatur. Ideo dī Eccl. p̄. Omnia  
 flumina intrāt mare et tū non redū-  
 dāt. Et q̄ loc? hominis nō ē in hoc  
 mūdo p̄petū? eo q̄ hō ad cgluz est

precat. ideo non dicitur quiescere donec  
veniat ad suum terminum. **Vñ Aug⁹** dicitur  
civitate dei dicitur: **Dñe creasti nos ad  
te. et ideo inquitur ē cor nrm donec ve  
niamus ad te. Et illud consideravit  
dñs nrm ī hac puella q̄ erat iā morte  
sine fine p̄neta. voluit eā resuscitare  
vt ad finē p̄ bonā fidē possit anbe  
lare et se p̄parare ad bonam vitam.  
Ideo verbū p̄ allegatū dixit euz p̄  
dixit: **Dñe filia mea modo defuncta  
ē. Rñdit: Nō ē mortua morte et̄na  
s̄ dormit morte naturali. ideo volo  
eā resuscitare: vt illa q̄ aīa ei⁹ vidit  
valeat alijs n̄ciare. Videntes hoc  
signū magnificabant dñm. Quō  
aut̄ h̄ factū sit. p̄t̄z ī euāgelio.****

**Quante Jesu ad tur  
bas: Ecce princeps vn⁹  
accessit ad eū. et adorauit eū  
dicēs: Dñe filia mea defun  
ctā ē. S̄z veni cura eā et po  
ne manū tuā sup̄ eā et viuet.  
Et surgēs Jes⁹ seq̄bat̄ eū et  
discipuli ei⁹. Et ecce mulier  
q̄ sanguinis fluxū patiebat̄  
annis duodeci. accessit retro  
et tetigit fimbriā vestimenti  
ei⁹. Dicebat enī intra se: **Si  
tm̄ tetigero vestimētuz eius  
salua ero. At Jesus conuer  
sus et vidēs eā dixit: Lōfide  
filia. fides tua te saluā fecit.  
Et salua facta ē mulier ex il  
la hora. Et cum venisset ad  
domū principis et vidisset  
tubicines. et turbaz tumul  
tuatē q̄ q̄si amici principis  
illic cōfluit. et hoies multi  
occurrebāt. dū debebat Je  
sus intrare domum vbi mor****

tuā erat puella. **Dixit autēz  
dñs ad turbam: Recedite.  
Nō ē mortua puella s̄z dor  
mit. Et deridebāt eum. q̄z vi  
debāt eā mortuā. S̄z dixit:  
dormit morte naturali. Et  
cū turba esset eiecta. intravit  
domū. et tenuit manū puel  
le. et puella statim surrexit.  
Et erūt fama hec ī vniuersā  
terrā. Et sic p̄t̄z euāgelio. Ergo q̄  
ad thema: **Nō est mortua puella s̄z  
dormit. Nota q̄ facta scriptura lo  
quit̄ de q̄druplici puella. Prima ē  
puella mortua. Secda ē pulcra puel  
la. Tertia ē puella deo despōsata.  
Quarta ē puella coronata. Pri  
ma ē puella mortua: et p̄ eam desi  
gnat̄ aīa peccatrix q̄ vere ē mortua:  
q̄n̄ ī peccat̄ mortalibus p̄sistit. p̄pter  
separationē a deo. Est enī miserabi  
lior separatio a deo p̄ peccat̄ mortale  
q̄ separatio corporis ab aīa p̄ mortē na  
turale. **Vñ Aug⁹. Stulti sūt q̄ plā  
gunt corp⁹ a q̄ recedit aīa. et nō plā  
gūt aīam a qua recedit de⁹. In re  
suscitatione puellę hui⁹. de⁹ septem  
fecit. et septē hodie sūt ī resuscitati  
one aīe peccatoris de morte spūali.  
et de mortali peccō. **Primo tubici  
nes expellebat. Ita oportet nos de  
domo p̄scis expellere oēs volūtates  
vanas hui⁹ mūdi: vt aīa resuscitet̄.  
Tūc incipit puella vel aīa se mouere  
ad oīa spūalia. **Vñ Aug⁹. Sustate  
spiritu desipit oīs caro. Et in ps̄  
Sustate et videte qm̄ suavis ē dñs.  
Secdo dicitur turbā tumultuantē ex  
pellere. id ē. oēs occupatiōes q̄ aīas  
ī seruitio dei possunt impedire. Et  
tūc aīa dicere pōt. illud ps̄. **Mibi************